УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

 МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

31 августа 2016 г.                    г. Минеральные Воды                         № 810

О проведении в Минераловодском городском округе школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году.

На основании порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного  Приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года №1252
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  в  Минераловодском  городском  округе  первый  этап
всероссийской  олимпиады школьников  в  период  с  21  сентября  2016
года  по  19  октября  2016  г.   по  следующим  общеобразовательным
предметам: математика, русский язык, иностранный язык, информатика
и  ИКТ,  физика,  химия,  биология,  экология,  астрономия,  литература,
история,  обществознание,  экономика,  право,  искусство  (мировая
художественная  культура),  физическая  культура,  технология,  основы
безопасности  жизнедеятельности  для  обучающихся  по
образовательным  программам  основного  общего  и  среднего  общего
образования;  математика,  русский  язык  для  обучающихся  по
образовательным программам начального общего образования.

2. Утвердить  сроки  проведения  школьного  этапа  всероссийской
олимпиады школьников (Приложение 1);

3. Определить  местами  проведения  школьного  этапа  всероссийской
олимпиады  школьников  образовательные  учреждения  общего
образования Минераловодского городского округа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя отдела
общего образования А.А. Яцына

Начальник
управления образования Л.А. Безруких

Приложение 1
к приказу управления образования
от 31 августа 2016г. № 810

Сроки проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады    школьников

в Минераловодском городском округе в 2016-2017 у.г.
21 сентября (среда) Экология

22 сентября (четверг) Право

23 сентября (пятница) Экономика,

24 сентября (суббота) Астрономия

26 сентября (понедельник) Немецкий язык

27 сентября (вторник) Математика

28 сентября (среда) Химия

29 сентября (четверг) Физика

30 сентября (пятница) Технология

1 октября (суббота) Испанский язык

3 октября (понедельник) Русский язык

4 октября (вторник) Французский язык

5 октября (среда) Резервный день

6 октября (четверг) Английский язык

7 октября (пятница) Биология

8 октября (суббота) Искусство (МХК)

10 октября (понедельник) География

11 октября (вторник) Литература

12 октября (среда) История

13 октября (четверг) Обществознание

14 октября (пятница) Физическая культура

15 октября (суббота) Резервный день

17 октября (понедельник) ОБЖ

18 октября (вторник) Информатика и ИКТ (интернет тур)

19 октября (среда) Информатика и ИКТ (интернет тур)

Руководитель
отдела общего образования А.А. Яцына

	АДМИНИСТРАЦИИ
	МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА